РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                      РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

        ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЦИМЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2015г.                                     №   32                 ст. Новоцимлянская

О внесении изменений  в постановление
от 17.02.2014 года № 18  «Об утверждении
Реестра муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Новоцимлянского

сельского поселения»

В целях повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Новоцимлянского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 09.08.2011 № 53 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. В приложении к постановлению от 17.02.2014 года № 18 «Об утверждении Реестра  муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Новоцимлянского сельского поселения», пункт 10 «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек Новоцимлянского сельского поселения» графу «Наименование административного регламента с указанием реквизитов утвердившего его нормативного правового акта»  дополнить текстом следующего содержания: «Постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 01.04.2015 г.  № 31  «О внесении изменений в постановление от 15.12.2014 года № 125 «Об утверждении Административного регламента на предоставление муниципальной услуги  «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек Новоцимлянского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новоцимлянского

сельского поселения                                                          С.Ф.Текутьев
Постановление вносит:

главный специалист И.В.Болдырева

PAGE
2